
Vezetőség 
Igazgató:  Strasszerné Farkas Márta 
 
Igazgatóhelyettesek: 
Dr. Szabóné Zimmermann Éva (felső tagozat) 
Fentné Pock Tímea (alsó tagozat) 
  
Telephelyvezető: Orcziné Kiss Andrea 
 
Pedagógusaink 
Alsó tagozat 
 
Balassáné Kovács Klára 
Csepregi Rita 
Deák Zsuzsanna 
Erőss Orsolya 
Érsekné Horváth Csilla 
Fentné Pock Tímea 
Gellárné Nagy Ilona 
Gulyás Éva 
Jahola-Ladányi Szilvia Csilla 
Jámbor Tamásné 
Kálmán Angéla 
Kiss Ágnes 
Kovács Orsolya 
Lakatos Zsuzsanna 
Mayer Ildikó 
Schieder Teodóra 
Takács Kinga 
Tóth Judit 
Tóth-Somogyi Dóra 
Törjék Adrien 
Zsíros Gyöngyike Angéla 
 

Felső tagozat 
 
Arany Csaba 
Bárány Rita 
Bartha Melinda 
Dányádiné Reé Judit 
Fehérvölgyi-Hegedűs Angéla 
Halász Géza 
Halászné Nardai Erzsébet 
Huberné Micskó Mária 
Dr. Kalmárné Várady Henriette 
Koháriné Pásztor Beáta 
Molnárné Rádl Margit 
Nagy-Lendvai Melinda 
Ocskó-Kü Gyöngyi 
Ötvösné Almássy Judit 
Pakodi Beáta 
Schütz Tamás 
Strasszerné Farkas Márta 
Dr. Szabóné Zimmermann Éva 
Szünder Nóra 
Török Szilvia  
Ujvári-Lukács Adrienn 
Vágvölgyi Elvira 
Váminé Hegyi Angéla 
Varga Orsolya 
Wunderlich-Fésű Anikó 
 

  
Pedagógiai munkát segítők 
 
Iskolatitkár: Németh Erika 
Gyógypedagógiai asszisztens:  
Botás Brigitta 
Vig-Ganszky Katalin 
 
 

Technikai dolgozók 
 
Telephelyvezető: Orcziné Kiss Andrea 
Borbély Klára 
Horváth Anita 
Kovács Anita 
Léberné Jónás Mónika 
Lőrincz György 
Szücs Balázs 
Tóth Istvánné 
 

 
 



Osztályaink 
Osztályok, osztályfőnökök, osztálytanítók 2020/2021 
Alsó tagozat 
1.a Jámbor Tamásné – Erőss Orsolya – Fentné Pock Tímea 
1.b Törjék Adrien - Jahola-Ladányi Szilvia Csilla 
1.c Gellárné Nagy Ilona – Balassáné Kovács Klára 
2.a Mayer Ildikó – Vágvölgyi Elvira 
2.b Tóth-Somogyi Dóra – Kovács Orsolya 
2.c Kiss Ágnes – Zsíros Gyöngyike Angéla 
3.a Kálmán Angéla – Csepregi Rita 
3.b Schieder Teodóra – Deák Zsuzsanna 
4.a Lakatos Zsuzsanna – Gulyás Éva 
4.b Takács Kinga 
  
Felső tagozat 
5.a Török Szilvia 
5.b Váminé Hegyi Angéla 
5.c Koháriné Pásztor Beáta 
6.a Arany Csaba 
6.b Bárány Rita 
7.a Érsekné Horváth Csilla 
7.b Bartha Melinda 
7.c Molnárné Rádl Margit 
8.a Fehérvölgyi-Hegedűs Angéla 
8.b Dányádiné Reé Judit 
8.c Ocskó-Kü Gyöngyi 
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